
 

 

 

Sayın Türk Tıbbi Onkoloji Derneği Üyeleri; 

27 Mart 2021 tarihinde yapılacak ‘Derneğimiz Genel Kurulu’ seçiminde 2021-2023 

dönemi için yönetim kurulu adayı olduğumu bilgilerinize arz ederim.  

Görevde bulunduğum süre içerisinde genel sekreter olarak ve basın ve halkla ilişkiler 

alanında  görev aldım. Görevim süresince Derneğimizin toplumla ilişkilerini 

güçlendirerek toplumu kanser konusunda doğru bilgilendirmek amacıyla ekip olarak 

medyanın tüm imkanlarını etkin bir şekilde kullanmaya çalıştık.  

Pandemi sürecine hızlıca adapte olarak bu süreci en verimli şekilde değerlendirmeyi 

başardık ve bilgi akışının aksamadan devam etmesini sağladık. Ulusal kongremizi web 

ortamında başarı ile gerçekleştirdik.  

Hasta dernekleri ile işbirliği içinde çok sayıda farkındalık çalışması yaptık. Toplumun 

her kesimine hitap etmek amacı ile ulusal kanalların birçoğunda sağlık ve haber 

programlarında yer aldık. Derneğimiz, ulusal ve yerel yazılı basında çok sayıda haberle 

gündeme geldi. Meme kanseri, akciğer kanseri, prostat, kolon kanseri farkındalık 

aylarında, dünya kanser günü gibi önemli günlerde derneğimizin farkındalık spotları çok 

sayıda radyo kanalında yayınlandı. 



Instagram, Facebook, Linkedin, Twitter, Youtube gibi sosyal medya hesaplarını oldukça 

aktif kullandık. Halka yönelik olarak net ve anlaşılabilir dilde çok sayıda bilgilendirme 

videosu ve post hazırladık. Tüm bu gayretlerimiz ve düzenli paylaşımlarımız sonucu 

sosyal mecralarda takipçi sayımızı yüzlü sayılardan on binlerin üzerine çıkarmayı 

başardık. Web sayfamızı güncelleyerek bilimsel bilgi içeriklerini artırdık ve ‘kanser’ 

konusunda en çok soruya yanıt veren çok yönlü güvenilir bir bilgi kaynağı haline 

dönüştürdük. 

Her gün aynı heyecanla ve hevesle bu görevimi yerine getirmekten mutluluk 

duyuyorum. Başladığım projeleri olgunlaştırmak ve bayrağı ileri taşımak için bir dönem 

daha yönetim kurulunda hizmet etmekten mutluluk duyacağım. Bu hedeflerim 

doğrultusunda destekleriniz çok  değerlidir. 
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